
           ALUMBRADO PUBLICO                   DEPENDENCIAS                CENTROS SOCIALES              COLEGIOS

MES Importe Energia kwh Importe Energia kwh Importe Energia kwh Importe Energia 

ENERO 437.475,66 € 2.923.611    0,1496   133.737,87 € 685.133    0,1952   52.861,58 € 260.461    0,2030   82.245,46 € 392.728    

ENERO MT 34.925,89 € 127.633    0,2736   

FEBRERO 476.684,31 € 3.205.423    0,1487   128.462,83 € 661.465    0,1942   64.064,32 € 314.958    0,2034   114.287,54 € 606.051    

FEBRERO MT 32.615,68 € 112.702    0,2894   

MARZO 380.225,25 € 2.546.546    0,1493   115.920,78 € 587.645    0,1973   54.981,69 € 266.299    0,2065   99.574,03 € 531.995    

MARZO MT 30.785,21 € 109.554    0,2810   

ABRIL 361.634,70 € 2.442.062    0,1481   112.137,80 € 555.031    0,2020   42.853,60 € 191.964    0,2232   75.019,24 € 365.168    

ABRIL MT 28.452,15 € 96.533    0,2947   

MAYO 323.473,44 € 2.219.542    0,1457   100.899,64 € 480.161    0,2101   28.346,66 € 100.939    0,2808   60.592,65 € 253.006    

MAYO MT 31.205,99 € 96.208,00 € 0,3244   

JUNIO 564.482,87 € 3.448.995    0,1637   122.144,02 € 610.641    0,2000   35.697,62 € 143.221    0,2492   64.679,72 € 263.620    

JUNIO MT 31.205,99 € 96.208,00 € 0,3244   

JULIO 294.032,52 € 2.100.667    0,1400   103.215,31 € 520.490    0,1983   5.934,34 € 118.287    0,0502   53.662,96 € 200.663    

JULIO MT 13.989,66 € 58.745    0,2381   

AGOSTO 273.165,39 € 1.959.536    0,1394   208.909,32 € 1.135.118    0,1840   43.040,36 € 173.549    0,2480   41.590,28 € 135.160    

AGOSTO MT 14.820,55 € 64.474    0,2299   

SEPTIEMBRE 346.533,41 € 2.547.759    0,1360   148.668,22 € 820.081    0,1813   37.458,85 € 147.796    0,2534   45.963,78 € 164.356    

SEPTIEMBRE MT 13.433,43 € 58.778    0,2285   

OCTUBRE 344.176,96 € 2.488.267    0,1383   117.469,57 € 616.650    0,1905   60.850,45 € 263.076    0,2313   64.463,69 € 274.840    

OCTUBRE MT 3.398,64 € 28.859    0,1178   

NOVIEMBRE 387.357,16 € 2.641.078    0,1467   105.392,57 € 519.301    0,2030   24.815,87 € 86.325    0,2875   57.756,55 € 256.416    

NOVIEMBRE TM 12.671,81 € 55.536    0,2282   

DICIEMBRE 412.351,65 € 2.762.500    0,1493   103.265,92 € 518.753    0,1991   33.763,38 € 131.525    0,2567   71.859,49 € 362.834    

DICIEMBRE MT 14.281,01 € 66.358    0,2152   

TOTAL 4.601.593,32 € 31.285.986    0,1471   1.747.728,85 € 8.615.699    0,2029   484.668,72 € 2.198.400    0,2205   831.695,39 € 3.806.837    
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               MERCADOS   SEMÁFOROS  RESUMEN

kwh Importe Energia kwh Importe Energia kwh Importe Energia €/kwh

0,2094   7.971,19 € 36.726    0,2170   11.239,54 € 64.706    0,1737   725.531,30 € 4.363.365    0,1663   

34.925,89 € 127.633    0,2736   

0,1886   4.062,11 € 15.169    0,2678   10.734,98 € 63.921    0,1679   798.296,09 € 4.866.987    0,1640   

32.615,68 € 112.702    0,2894   

0,1872   8.182,21 € 38.092    0,2148   10.412,83 € 58.714    0,1773   669.296,79 € 4.029.291    0,1661   

30.785,21 € 109.554    0,2810   

0,2054   3.256,54 € 11.154    0,2920   12.489,97 € 74.664    0,1673   607.391,85 € 3.640.043    0,1669   

28.452,15 € 96.533    0,2947   

0,2395   8.990,01 € 42.400    0,2120   10.815,60 € 61.029    0,1772   533.118,00 € 3.157.077    0,1689   

31.205,99 € 96.208    0,3244   

0,2454   6.106,13 € 27.137    0,2250   13.479,40 € 80.444    0,1676   806.589,76 € 4.574.058    0,1763   

31.205,99 € 96.208    0,3244   

0,2674   8.681,64 € 43.475    0,1997   11.070,80 € 63.442    0,1745   476.597,57 € 3.047.024    0,1564   

13.989,66 € 58.745    0,2381   

0,3077   11.773,89 € 63.217    0,1862   11.906,94 € 72.699    0,1638   590.386,18 € 3.539.279    0,1668   

14.820,55 € 64.474    0,2299   

0,2797   13.103,99 € 68.107    0,1924   11.058,48 € 64.960    0,1702   602.786,73 € 3.813.059    0,1581   

13.433,43 € 58.778    0,2285   

0,2345   6.640,39 € 32.300    0,2056   13.319,88 € 82.205    0,1620   606.920,94 € 3.757.338    0,1615   

3.398,64 € 28.859    0,1178   

0,2252   8.135,74 € 41.981    0,1938   10.650,87 € 62.364    0,1708   594.108,76 € 3.607.465    0,1647   

12.671,81 € 55.536    0,2282   

0,1981   4.133,24 € 18.762    0,2203   12.160,40 € 73.994    0,1643   637.534,08 € 3.868.368    0,1648   

14.281,01 € 66.358    0,2152   

0,2185   91.037,08 € 438.520    0,2076   139.339,69 € 823.142    0,1693   7.910.344,06 € 47.234.942    0,1675   



       ALUMBRADO PUBLICO 
MES Importe 
ENERO 437.475,66 € 2.923.611    0,1496   
FEBRERO 476.684,31 € 3.205.423    0,1487   
MARZO 380.225,25 € 2.546.546    0,1493   
ABRIL 361.634,70 € 2.442.062    0,1481   

MAYO 323.473,44 € 2.219.542    0,1457   

JUNIO 564.482,87 € 3.448.995    0,1637   

JULIO 294.032,52 € 2.100.667    0,2687   
AGOSTO 273.165,39 € 1.959.536    0,1394   
SEPTIEMBRE 346.533,41 € 2.547.759    0,1360   
OCTUBRE 344.176,96 € 2.488.267    0,1383   
NOVIEMBRE 387.357,16 € 2.641.078    0,1467   
DICIEMBRE 412.351,65 € 2.762.500    0,1493   
TOTAL 4.601.593,32 € 31.285.986    0,1471   

Energia kwh

Energía en Kwh



DEPENDENCIAS
MES Importe 
ENERO 133.737,87 € 685.133    0,1952   
FEBRERO 128.462,83 € 661.465    0,1942   
MARZO 115.920,78 € 587.645    0,1973   
ABRIL 112.137,80 € 555.031    0,2020   
MAYO 100.899,64 € 480.161    0,2101   

JUNIO 122.144,02 € 610.641    0,2000   
JULIO 103.215,31 € 520.490    0,1983   
AGOSTO 208.909,32 € 1.135.118    0,1840   
SEPTIEMBRE 148.668,22 € 820.081    0,1813   
OCTUBRE 117.469,57 € 616.650    0,1905   

NOVIEMBRE 105.392,57 € 519.301    0,2030   
DICIEMBRE 103.265,92 € 518.753    0,1991   
TOTAL 1.500.223,85 € 7.710.469    0,1946   

Energia kwh

Energía en Kwh



CENTROS SOCIALES

MES Importe 

ENERO 52.861,58 € 260.461    0,2030   
FEBRERO 64.064,32 € 314.958    0,2034   
MARZO 54.981,69 € 266.299    0,2065   
ABRIL 42.853,60 € 191.964    0,2232   
MAYO 28.346,66 € 100.939    0,2808   
JUNIO 35.697,62 € 143.221    0,2492   
JULIO 5.934,34 € 118.287    0,0502   
AGOSTO 43.040,36 € 173.549    0,2480   
SEPTIEMBRE 37.458,85 € 147.796    0,2534   
OCTUBRE 60.850,45 € 263.076    0,2313   
NOVIEMBRE 24.815,87 € 86.325    0,2875   
DICIEMBRE 33.763,38 € 131.525    0,2567   
TOTAL 484.668,72 € 2.198.400    0,2205   

Energia kwh

Energía en Kwh



COLEGIOS
MES Importe 
ENERO 82.245,46 € 392.728    0,2094   
FEBRERO 114.287,54 € 606.051    0,1886   
MARZO 99.574,03 € 531.995    0,1872   
ABRIL 75.019,24 € 365.168    0,2054   
MAYO 60.592,65 € 253.006    0,2395   
JUNIO 64.679,72 € 263.620    0,2454   
JULIO 53.662,96 € 200.663    0,2674   
AGOSTO 41.590,28 € 135.160    0,3077   
SEPTIEMBRE 45.963,78 € 164.356    0,2797   
OCTUBRE 64.463,69 € 274.840    0,2345   
NOVIEMBRE 57.756,55 € 256.416    0,2252   
DICIEMBRE 71.859,49 € 362.834    0,1981   
TOTAL 831.695,39 € 3.806.837    0,2185   

Energia kwh

Energía en Kwh



MERCADOS
MES Importe 
ENERO 7.971,19 € 36.726    0,2170   
FEBRERO 4.062,11 € 15.169    0,2678   
MARZO 8.182,21 € 38.092    0,2148   
ABRIL 3.256,54 € 11.154    0,2920   
MAYO 8.990,01 € 42.400    0,2120   
JUNIO 6.106,13 € 27.137    0,2250   
JULIO 8.681,64 € 43.475    0,1997   
AGOSTO 11.773,89 € 63.217    0,1862   
SEPTIEMBRE 13.103,99 € 68.107    0,1924   
OCTUBRE 6.640,39 € 32.300    0,2056   
NOVIEMBRE 8.135,74 € 41.981    0,1938   
DICIEMBRE 4.133,24 € 18.762    0,2203   
TOTAL 91.037,08 € 438.520    0,2076   

Energia kwh

Energía en Kwh



SEMÁFOROS
MES Importe 
ENERO 11.239,54 € 64.706    0,1737   
FEBRERO 10.734,98 € 63.921    0,1679   
MARZO 10.412,83 € 58.714    0,1773   
ABRIL 12.489,97 € 74.664    0,1673   
MAYO 10.815,60 € 61.029    0,1772   

JUNIO 13.479,40 € 80.444    0,1676   
JULIO 11.070,80 € 63.442    0,1745   
AGOSTO 11.906,94 € 72.699    0,1638   
SEPTIEMBRE 11.058,48 € 64.960    0,1702   
OCTUBRE 13.319,88 € 82.205    0,1620   
NOVIEMBRE 10.650,87 € 62.364    0,1708   
DICIEMBRE 12.160,40 € 73.994    0,1643   
TOTAL 139.339,69 € 823.142    0,1693   

Energia kwh

Energía en Kwh



MEDIA TENSIÓN
MES Importe Energia kwh 
ENERO MT 34.925,89 € 127.633    0,2736   
FEBRERO MT 32.615,68 € 112.702    0,2894   

MARZO MT 30.785,21 € 109.554    0,2810   
ABRIL MT 28.452,15 € 96.533    0,2947   
MAYO 31.205,99 € 96.208    0,3244   
JUNIO 22.460,17 € 69.314    0,3240   
JULIO 13.989,66 € 58.745    0,2381   
AGOSTO 14.820,55 € 64.474    0,2299   
SEPTIEMBRE 13.433,43 € 58.778    0,2285   
OCTUBRE 3.398,64 € 28.859    0,1178   
NOVIEMBRE 12.671,81 € 55.536    0,2282   

DICIEMBRE 14.281,01 € 66.358    0,2152   
TOTAL 253.040,19 € 944.694    0,2679   
Energía en Kwh



RESUMEN
MES Importe Energia kwh 
ENERO 760.457,19 € 4.490.998    0,1693   
FEBRERO 830.911,77 € 4.979.689    0,1669   
MARZO 700.082,00 € 4138845 0,1691   
ABRIL 635.844,00 € 3.736.576    0,1702   

MAYO 564.323,99 € 3.253.285    0,1735   
JUNIO 837.795,75 € 4.670.266    0,1794   

JULIO 490.587,23 € 3.105.769    0,1580   
AGOSTO 605.206,73 € 3.603.753    0,1679   
SEPTIEMBRE 616.220,16 € 3.871.837    0,1592   
OCTUBRE 610.319,58 € 3.786.197    0,1612   
NOVIEMBRE 606.780,57 € 3.663.001    0,1657   
DICIEMBRE 651.815,09 € 3.934.726    0,1657   

TOTAL 7.910.344,06 € 47.234.942    0,1675   
Energía en Kwh
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